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Dysza 10 HE-VAN - RAIN BIRD

Cena 12,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1 - 2 dni robocze

Numer katalogowy 00009294

Producent RAIN BIRD

Opis produktu
Dysza 10 HE-VAN - RAIN BIRD

Dysze Rain Bird HE-VAN zapewniają równomierne pokrycie na całym wzorze, a dzięki temu zdrowy, piękny krajobraz. Efektywne nawadnianie w
niewielkiej odległości pozwala wyeliminować suche miejsca dookoła głowicy zraszacza. Dysze HE-VAN także generują duże, odporne na działanie
wiatru krople wody, co zapobiega mgławieniu zraszacza i minimalizuje parowanie wody w powietrzu, dzięki czemu do właściwych miejsc dociera
odpowiednia ilość wody.

Cechy:

Nowy model dysz wyróżniający się wysoką skutecznością nawadniania (HE – high efficiency). Odznaczają się ponad przeciętnymi
parametrami działania: współczynnik równomierności nawadniania DU jest o ponad 40% wyższy, a współczynnik planowania SC o
ponad 35% niższy od konkurencyjnych dysz typu VAN. Oznacza to uzyskanie wysokiej równomierności nawadniania przy krótszym
czasie działania, co wpływa na oszczędność wody i zmniejszenie kosztów eksploatacji systemu.
Dysza do zraszaczy serii 1800 oraz UNI-Spray Rain Bird
Kolor niebieski
Płynna regulacja sektora zraszania w zakresie 0 - 360 stopni
Możliwość redukcji zasięgu i natężenia przepływu o max. 25%
Dawka opadowa dopasowana do dysz typu MPR i U
Opatentowana technologia przepływu umożliwia pierwszorzędne nawadnianie blisko zraszacza, jak również bardziej równomierne
nawadnianie w całym obszarze działania, dzięki strumieniom wody o niskiej trajektorii
Większe krople i grubsze strumienie wody stwarzają większą odporność na działanie wiatru
Unikalna funkcja Exact Edge ułatwia ustawianie sektora zraszania, dzięki wyczuwalnemu blokowaniu pierścienia w żądanym położeniu,
co umożliwia uzyskanie jednakowego ustawienia sektora za każdym razem
Wytrzymały górny deflektor zmniejsza ryzyko uszkodzenia dyszy w trakcie normalnego użytkowania
W zestawie filtr siatkowy montowany pod dyszą
Ciśnienie robocze: 1,0 do 2,1 bar
Przepływ: od 0,07 do 0,41 m3/h
Promień: od 2,1 do 3,0 m
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